

Wojciech Bartelski jest absolwentem Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego, kierunku ekonomia międzynarodowa. Ukończył studia podyplomowe z zakresu zarządzania w administracji publicznej na Akademii Leona Koźmińskiego, jak również ukończył studia podyplomowe z zakresu zarządzania w ICAN Harvard Business Review.

Od 2017 roku pełni funkcję Prezesa Zarządu Tramwajów Warszawskich sp. z o.o., gdzie odpowiada m. in. za pion rozwoju oraz rozbudowy warszawskiego systemu tramwajowego. W latach 2015-2017 pełnił funkcję Członka Zarządu ds. infrastruktury, gdzie współtworzył i optymalizował procesy związane z zarządzaniem infrastrukturą oraz był odpowiedzialny za koordynację kluczowych remontów oraz inwestycji liniowych.

Przed dołączeniem do Tramwajów Warszawskich, w latach 2006-2014, Wojciech Bartelski pełnił funkcję Burmistrza Dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy, gdzie koncentrował się na zarządzaniu budżetem dzielnicy, odpowiedzialności za efektywne wykorzystywanie środków publicznych oraz koordynowaniu projektów rozwoju infrastruktury miejskiej. Jego odpowiedzialność obejmowała również planowanie przestrzenne, zagospodarowanie przestrzeni publicznych oraz inwestycje.

Od 2023 roku pełni funkcję wiceprezydenta w Międzynarodowym Stowarzyszeniu Transportu Publicznego (UITP), gdzie jako szef dywizji tramwajowej odpowiada za tworzenie strategii rozwoju transportu miejskiego w Europie. Jego obowiązki obejmują również promowanie zrównoważonych praktyk oraz współpracę z globalnymi partnerami i ekspertami w wymianie wiedzy i doświadczeń w zakresie transportu publicznego.

Pan Wojciech Bartelski posiada bogate doświadczenie zawodowe, zdobyte w dziedzinie zarządzania infrastrukturą miejską oraz rozwoju transportu publicznego. W pracy koncentruje się na poprawianiu efektywności operacyjnej organizacji oraz wprowadzaniu innowacji. Posiada kompetencje zarządzania instytucjami, organizacjami i dużymi zespołami specjalistów z różnych branż. Dzięki zdobytej wiedzy i doświadczeniu prawidłowo interpretuje zjawiska gospodarcze, a także zarządza nowatorskimi projektami i rozwiązaniami w organizacji.

Urodzony w 1977 roku, ma trójkę dzieci. Prywatnie jest zapalonym szachistą, a każdą wolną chwilę spędza w górach na rowerze szosowym.